

G
VALIKUD

Keerukad meistriteosed

A. Lange & Söhne annab välja kuueeksemplarise kellaseeria kuue aasta jooksul. Kõik isendid on juba ette müüdnud, neist esimesed reserveeriti juba aastaid tagasi. Mis on selles kellas nii erilist?

TEKST PACO GUARNACCIA

AJALUGU ÜHEL SIHVERPLAADIL

TCMi uus kell on austusavaldus Sciréle, Itaalia Kuningliku Mereväe hiilgusele. 30. ja 40. aastate vahel kasutati seda allveelaeva torpeedode ja nende operaatorite vahelisel rajal. Sciréd mäletavad hea sõnaga kindlasti Gibraltari väinas ning Aleksandria lähel tegutsenud laevakompaniid. 1942. aastal uppunud laeva kujutis on sellel 47 mm sihverplaadiga kellal kaugele näha. Mehaaniline Šveitsi kell on automaatselt üleskeeratav. Alumisele kruvile on käsiti graveeritud ka Itaalia vapp. Hind 1490 eurot.

www.terraciломare.it



Tegu on süsteemide rägastikuga, mille keerukust võib pealiskaudne silm pelgalt aimata. A. Lange & Söhne Grand Complicationi mudel on, nagu nimigi ütleb, nii komplitseeritud, et selle kallal on tippkellasseppade meeskond juba aastaid ränkrasket vaeva näinud ning tulemuseks on kõigest kuus eksemplari. Kell on tõeline pärl ka esteetilisest vaatevinklist. 50 mm diameetriga korpus on tehtud roosast kullast, samas kui numbriplaat on lakitud. Kella mõõtmed mängivad väga suurt rolli, sest sinna peab mahtuma kogu keeratava kellamehhanismi kesse: mehaanilise käimisega manuaalselt keeratav südamik. La Grande Sonnerie märgib igal veerandtunnil madala heliga täistunde ja kahelöögilise heliga veerandtunde. La Petite Sonnerie annab igal veerandtunnil märku vastavalt kas ühe, kahe või kolme vaikse gongilöögiga ning täistundide arvu märgib madal, vaikne heli. Olemas on ka minutiesitaja, et kuulda kellaega näiteks pimedas – selle süsteemi aktivaator asub kella 8 juures. Selle puhul märgivad madalad helid tunde, topelthelid veerandtunde ja kõrged helid minuteid. Helendavate sekunditega kronograaf eristab tänu kesksele topeltseierile aga kuni viiendiksekundeid. Viimasena on sihverplaadil ka kuufaasidega kalender, mis arvestab nii erinevate kuude pikkuste kui ka liigaastatega. Tõepoolest, vähemalt aastani 2100 ei pea selles kahtlema. Teised kellale iseloomulikud omadused on safiirklaasist läbipaistev tagune, krokodillinahast käsitsi ömmeldud kellarihm ning spetsiaalselt valmistatud roosast kullast pannel. Kogu eksklusiivsuse ja keerukuse eest peab kella eest välja käima 2 miljonit eurot.

www.alange-soehne.com



MANUAAL-KALIIBER

Käimismehhanism on valmistatud käsitsi.

SIHVERPLAAT

Lakitud pinnal on mitmete keeruliste mehhanismide näidikud.

UUS AEG

Itaalia bränd Panerai avas Veneetsias Piazza San Marcol uue butiigi ning selle auks on kellamaja loonud ka kaks uut, piiratud koguses mudelit: 100eksemplarine Luminor Marina, 44 mm (fotol, hind 5100 eurot,) ja 20 Radiomir 10 Days GMTd (hind 11 300 eurot). Neid müüakse eranditult vaid Veneetsia butiigis ja nende ümbristel on ka Piazza San Marco kujutis. www.panerai.com

